ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 г.
Москва

№__ 262

1об утверждении председателя
комиссии по присуждению премии имени
А.А. Фридмана (представление бюро
Отделения физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Старобинского Алексея Александровича

председателем Экспертной комиссии по присуждению премии имени

А.А. Фридмана.

ПрезидОгРАН
аКаДе W Wtap^-W^

О ПРОТОКОЛЬНЫЙ М

Главнта^ченыйюекп^
президиума РАН
академ: